2023年 3月吉日

WTU各位

和歌山県トライアスロン連合事務局

紀の川市西大井 24-1(室井輪業内)

事務局長： 室井麻里

E-mail：wtu730@nike.eonet.ne.jp

「第 41回全日本トライアスロン皆生大会」選手の推薦について

日頃は関係行事にご協力頂きありがとうございます。

皆生トライアスロン協会様より、皆生大会の推薦状が届きましたので、ご案内致します。

皆生大会では、都道府県トライアスロン協会・連合に所属する選手に対して各 1 名の選手の推薦枠を設

けてくれており、推薦された選手は今年度の大会の出場を許可されます。

（ただし招待選手ではありませんので、期日までに各個人での大会への申し込みと支払いは必要です）

第 41回皆生大会の参加資格(※)を有される方で推薦を希望される選手は、住所・氏名・電話番号・年齢・

生年月日・性別と、過去 4年間の大会記録（3大会）を明記してWTU事務局までメールにてご連絡して

ください。

希望者多数の場合は記録・経験を考慮し WTU 役員にて選考を行い、事務局より申込者全員に推薦の可

否を直接連絡いたします。

締切は 2023年 3月 21日（火）としますので、よろしくお願いいたします。

【記入例】

・氏名：和歌山 太郎

・住所：〒649-6417 和歌山県紀の川市西大井 24－1

・電話番号：0736-60-2497

・生年月日：1965年 3月 16日 57歳 男

・大会記録：2019年第 6回南紀白浜大会、3時間 5分

2019年第 39回皆生大会、13時間 30分

2022年第 10回グリーンパークトライアスロン in加西、3時間 7分

※参加資格(全日本トライアスロン皆生大会 HPより抜粋)

・大会当日満 19歳以上の健康な男女で、水泳・自転車・マラソン大会等の競技に出場経験があり、スポ

ーツマンとしてのマナーを身に付け、制限時間内に余裕を持って完走できる体力、気力を有すると認め

られる者。

mailto:wtu730@nike.eonet.ne.jp